Административная процедура 22.91.
Логойский районный

исполнительный комитет

__________________________________

ФИО заявителя полностью

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ______________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(наименование строения)

по адресу:___________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____ ___________ 20__г.
____________________

____________________

(подпись)

(инициалы, фамилия гражданина)